638/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito, a Licitação na 

modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  51/2025 -  Processo  nº  24.333.129-3  (GMS 

1655/2025),  que  tem  como  objeto  a  Aquisição  de  eletrodomésticos  para  o 

Campus de Jacarezinho – CJ/UENP, no valor total de  R$ 14.671,44 (quatorze 

mil, seiscentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos, em favor da 

empresa:  SOUL  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  E  EQUIPAMENTOS 

INDUSTRIAIS LTDA., CNPJ 51.659.136/0001-49 (Lote Único –  R$ 14.671,44). 

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini